
 

 

    БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
  від 30 квітня 2024 року                                                                                   № 2       
          

          

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна      

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст     Вісімнадцята  сесія                                                                                                       

Баштанського району у державну власність (майно, придбане   восьмого скликання 

для потреб Міністерства оборони України за рахунок                  

цільової районної програми Баштанського району)  

                                     

Відповідно до статті 6 Закону України від 17 травня 2012 року № 4765-VI 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», звернення територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки від 16 квітня 2024 року № 3072,  

подання Баштанської районної військової адміністрації від 16 квітня 2024 року                          

№ 02-18-650 «Про внесення на розгляд позачергової сесії Баштанської районної 

ради питання передачі окремого індивідуального визначеного майна, 

придбаного за рахунок цільової районної програми Баштанського району», 

враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та енергозбереження, 

транспорту та розвитку інфраструктури від 30 квітня  2024 року №2,  районна 

рада 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати пропозицію Баштанської районної військової адміністрації 

щодо передачі окремого індивідуально визначеного майна, придбаного за 

рахунок коштів виділених із районного бюджету Баштанського району 

відповідно до Цільової програми забезпечення обороноздатності Баштанського 

району та шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України, 

іншим військовим формуванням та підрозділам, районному територіальному 

центру комплектування та соціальної підтримки у Баштанському районі на   

2023-2026 роки, виділених на покращення матеріально-технічного забезпечення 

для проведення фортифікаційних робіт кругової оборони населених пунктів 

Баштанського району, у державну власність територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки (додаток), з метою задоволення потреб 

держави в умовах правового режиму воєнного стану.  
 

 



 2 

2. Баштанській районній військовій адміністрації передати окреме індиві-

дуально визначене майно, зазначене у пункті 1 цього рішення у державну 

власність на баланс територіальному центру комплектування та соціальної 

підтримки в установленому чинним законодавством порядку та підписати  

відповідні акти приймання-передачі.    

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, 

енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури.  

 

 

   Голова районної ради                                                  Наталія ОЛІЙНИК ГАССА 
 

 

       

      

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Відповідно до статті 6 Закону України від 17 травня 2012 року № 4765-VI «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», звернення територіального центру комплектування та соціальної п...
	...

